
2 studentermedhjælpere til salg og loyalitet i
fagforeningen DM (tidsbegrænsede)

Er du studerende og ønsker et job, hvor du kan styrke dine kommunikative evner, få en
konkurrencedygtig løn og opleve en afvekslende hverdag med gode kollegaer? Så har vi det
perfekte job til dig! Vi søger lige nu 2 dygtige og engagerede studerende til vores Outbound-team. 
Om jobbet 
Som en del af vores Outbound-team vil du kontakte DM’s medlemmer med fokus på at skabe
loyalitet. Din opgave bliver at afklare medlemmets situation og præsentere DM’s faglige og
kontante fordele. Du vil især fokusere på at præsentere vores forsikringspartner og booke møder. 
Vi klæder alle vores nye kollegaer godt på til opgaven gennem intensiv træning og oplæring. 
Holdspiller med empati og vindermentalitet 
Vi ser gerne, at: 

du er studerende på en videregående uddannelse (da det er en forudsætning for

ansættelsen) 

●

du er en holdspiller med vindermentalitet, som støtter teamet i at nå fastlagte KPI’er ●

du har talegaverne i orden ●

du er en empatisk og aktiv lytter. ●

Nye kompetencer, stærkt team og fleksibilitet ift. studiet 
”Vi har et meget fleksibelt job – dine vagter kan tilpasses efter studiet; du booker dem bare på
telefonen. Og KPI’erne – dem er vi fælles om at nå,” fortæller Kris Hovgaard Frost, Teamchef i
Outbound. 
Vi tilbyder blandt andet: 

Muligheden for at arbejde med loyalitet og fastholdelse ●

Intensiv træning, som giver kompetencer inden for salg og kommunikation ●

Mulighed for en exceptionel god kantineordning ●

Du får en arbejdsplads centralt beliggende på Frederiksberg med ca. 200 medarbejdere.

Outbound teamet består af ca. 20 kollegaer. 

●

Vilkår 
Vi tilbyder gode løn- og ansættelsesvilkår efter intern overenskomst. 
Arbejdstiden er 10-15 timer ugentligt fordelt på 2-3 vagter. 
Stillingerne er tidsbegrænsede til en ansættelsesperiode på 8 måneder. 
Vil du vide mere om stillingen,… 
… er du velkommen til at kontakte Teamchef Kris Hovgaard på 21 25 76 19 eller khf@dm.dk 
Vil du vide mere om forholdene som ansat i DM, kan du kontakte tillidsrepræsentant Sidse Rølle
Jakobsen på telefon 38 15 66 52 eller srj@dm.dk. 
Ansøgning 
Send din ansøgning, CV og eventuel relevante papirer til os på linket nedenfor senest den 27.
januar 2025. 
Du kan kun ansøge online via nedenstående link. 
Vi afholder samtaler løbende og lukker for stillingsopslaget, når stillingen er besat. 
Forventet ansættelsesstart er hurtigst muligt.  
Vi glæder os til at modtage din ansøgning. 
DM opfatter mangfoldighed som et aktiv. Vi opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge stillingen,
uanset etnisk baggrund, køn, seksuel orientering, funktionsnedsættelse, religion eller alder. 
For at være med til at sikre en retfærdig rekrutteringsproces og minimere bias, bedes du undlade at
tilføje et billede i dit CV eller ansøgning. Vi vil også bede dig om ikke at notere din alder eller
fødselsdato. 
Om DM 
DM er en fagforening med mere end 80.000 medlemmer på det akademiske arbejdsmarked. DM
arbejder for et samfund, der muliggør et bæredygtigt arbejdsliv, og for at sikre de bedste løn- og
arbejdsvilkår og et stærkt fagligt handlerum for medlemmerne. 
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